
  
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   
РІШЕННЯ 

 
 

14.07.2021                    № 11-23/VIII 

 
Про затвердження проєктів 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для ведення 

особистого селянського господарства  

 

 

  Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12,116,118,121,125  Земельного кодексу 

України та розглянувши заяви гр. Матяш В. М., Безкоровайної Д.В., Палаш 

В.І., Михно Н. В., Рабцуляка І.А., Сухенка О.В.,Іркліївська сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

для ведення особистого селянського господарства гр. Матяш Вірі 

Михайлівні, гр. Безкоровайній Діані Валеріївні, гр. Палаш Вірі Іванівні, гр. 

Михно Наталії Василівні, гр. Рабцуляку Ігорю Анатолійовичу, гр. Сухенку 

Олександру Вікторовичу. 

2. Передати у приватну власність для ведення особистого селянського 

господарства земельні ділянки: 

площею 0,5524 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125185600:01:000:1408, в с. Лящівка,  гр. Матяш Вірі Михайлівні; 

площею 0,2505 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125185600:01:000:1412, в с. Лящівка, гр. Безкоровайній Діані Валеріївні; 

площею 0,1800 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125184400:04:000:4280, в с. Крутьки, урочище «Луки», гр. Палаш Вірі 

Іванівні; 

площею 0,5200 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125186400:01:000:3481, в с. Мельники,вул. Вознесенська, 35 гр. Михно 

Наталії Василівні; 

площею 0,1723 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:04:000:0211, в с. Червоногірка ,вул. Григорія Сковороди, 54 гр. 

Рабцуляку Ігорю Анатолійовичу; 

площею 0,2177 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7125182800:04:000:0210, в с. Червоногірка, вул. Григорія Сковороди, 1 гр. 

Сухенку Олександру Вікторовичу. 

3.Відділу земельних відносин та захисту довкілля сільської ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи. 



4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

 

Cільський голова                        Анатолій ПИСАРЕНКО  


